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ZAPISNIK 
 

 

10. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 22. oktobra 

2007. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Magistrat, Mestni trg 

1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil ţupan Mestne občine Ljubljana Zoran JANKOVIĆ. 

  

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

 

Bojan ALBREHT, Bruna ANTAUER, Anja BAH ŢIBERT, prof. dr. Bojana BEOVIĆ, 

doc. dr. Milena Mileva BLAŢIĆ, Marko BOKAL, dr. Marta BON, Peter Joţef BOŢIČ, 

mag. Nives CESAR, Boštjan CIZELJ, Aleš ČERIN, Jadranka DAKIĆ, doc. dr. Gregor 

GOMIŠČEK, Bogomir GORENŠEK, Gregor ISTENIČ, Roman JAKIČ, Mihael JARC, 

Miha JAZBINŠEK, Aleš KARDELJ, Mojca KAVTIČNIK, Maša KOCIPER, Roman 

KOLAR, mag. Janez KOPAČ, Iztok KORDIŠ, Dimitrij KOVAČIČ, prof. Janez KOŢELJ, 

dr. Joţef KUNIČ, Mitja MERŠOL, Janko MÖDERNDORFER, Janez MOŠKRIČ, Miloš 

PAVLICA, Marija Dunja PIŠKUR KOSMAČ, Sašo RINK, prof. dr. Andrej RUS, Franc 

SLAK, Slavko SLAK, Eva STRMLJAN KRESLIN, Peter SUŠNIK, prof. dr. Metka 

TEKAVČIČ, prof. dr. Gregor TOMC, Marjeta VESEL VALENTINČIČ, Peter VILFAN in 

dr. Slavko ZIHERL. 

 

Seje se ni udeleţila svetnica Danica SIMŠIČ. 

 

Seja se je pričela ob 19.35 uri (po končani 9. izredni seji) ob navzočnosti 44 svetnikov. 

 

Ţupan je svetnike obvestil, da s predlaganega dnevnega reda umika 10. točko z naslovom 

»Predlog Odloka o programu opremljanja za obstoječo komunalno opremo in merila za 

odmero  komunalnega prispevka za območje Mestne občine Ljubljana«. 
 

Tako je ţupan dal v obravnavo naslednji PREDLOG DNEVNEGA REDA: 

 

1. Vprašanja in pobude ter odgovori na vprašanja in pobude 

2. Poročilo ţupana 

3. Kadrovske zadeve 

4. Pripojitev druţbe PARKIRIŠČA JAVNO PODJETJE d.o.o. k druţbi JAVNO  

    PODJETJE LJUBLJANSKE TRŢNICE d.o.o. 



5. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o tirni vzpenjači na  

    Ljubljanski grad s predlogom za hitri postopek 

6. Strateške usmeritve razvoja podeţelja na območju Mestne občine Ljubljana v  

    obdobju 2007 – 2013 

7. Predlog Odloka o občinskem lokacijskem načrtu za območja urejanja CO 2/43  

    Drama, CO 2/44 Mali nebotičnik in del območja urejanja CT 29 Kriţišče Drama 

8. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje  

    urejanja CR 2/20 Pravoslavna cerkev 

9. Dopolnjen Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o prosto 

 

O predlaganem dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 10. seje mestnega 

sveta. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 
 

 

AD 1. 
 

VPRAŠANJA IN POBUDE TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisnih vprašanj z zahtevo za ustno predstavitev skladno z 98. členom poslovnika mestnega 

sveta v roku 5 delovnih dni pred sejo mestnega sveta ni poslal noben svetnik. 

 

Odgovor na pobudo je prejela svetnica: 

- Anja BAH ŢIBERT (glede obratovalnega časa centralne trţnice). 

 

 

AD 2. 

 

POROČILO ŢUPANA 

 

Ţupan je predstavil poročilo. 
 

 

AD 3. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Aleš ČERIN, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal 

uvodno obrazloţitev. 



 

 

1. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET 

JAVNEGA ZAVODA LEKARNA LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Miru GORENŠKU preneha mandat člana Sveta javnega zavoda Lekarna Ljubljana. 

  

V  Svet javnega zavoda Lekarna Ljubljana se za predstavnika Mestne občine Ljubljana  

i m e n u j e : 

 

Marko BOKAL. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta zavoda. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET CENTRA ZA SOCIALNO DELO LJUBLJANA ŠIŠKA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

V Svet Centra za socialno delo Ljubljana Šiška   s e   i m e n u j e : 

 

Dušan KUMER. 

 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

BIČEVJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 



 

Marti PRAPROTNIK se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne 

šole Bičevje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA SREDNJE 

GRADBENE, GEODETSKE IN EKONOMSKE ŠOLE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Petru PLANINCU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Srednje 

gradbene, geodetske in ekonomske šole Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA/RAVNATELJICO 

ORGANIZACIJE ENOTE GIMNAZIJE LJUBLJANA ŠIŠKA, KI OPRAVLJA TUDI 

FUNKCIJO DIREKTORJA ZAVODA GIMNAZIJE LJUBLJANA ŠIŠKA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Marjeti KLINE SUZIČ, Ediju KUKLECU in Vandi REBOLJ se da pozitivno mnenje h 

kandidaturi za ravnatelja/ravnateljico Organizacije enote Gimnazije Ljubljana Šiška, ki 

opravlja tudi funkcijo direktorja zavoda Gimnazije Ljubljana Šiška. 

 

Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA DIREKTORJA DOMA STAREJŠIH 

OBČANOV LJUBLJANA VIČ - RUDNIK 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 



 

Francu MAGISTRU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za direktorja Doma starejših 

občanov Ljubljana Vič - Rudnik. 

 

Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 4. 

 

PRIPOJITEV DRUŢBE PARKIRIŠČA JAVNO PODJETJE D.O.O. K DRUŢBI 

JAVNO PODJETJE LJUBLJANSKE TRŢNICE D.O.O. 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo 

pristojnega Odbora za gospodarske javne sluţbe in promet. 

 

Zdenka GROZDE, direktorica Javnega holdinga Ljubljana, je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Prof. dr. Andrej RUS, predsednik Odbora za gospodarske javne sluţbe in promet, je podal 

stališče odbora.  

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni ţelela besede. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

1. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana daje soglasje k pripojitvi druţbe PARKIRIŠČA 

JAVNO PODJETJE d.o.o., Vodnikov trg 5, Ljubljana, kot prevzete druţbe k druţbi 

JAVNO PODJETJE LJUBLJANSKE TRŢNICE, d.o.o., Kopitarjeva ulica 2, Ljubljana 

kot prevzemne druţbe. 

 

Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana daje soglasje k Pogodbi o pripojitvi druţbe 

PARKIRIŠČA JAVNO PODJETJE d.o.o. k druţbi JAVNO PODJETJE 

LJUBLJANSKE TRŢNICE d.o.o.  

 

Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 



 

 

3. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Akta o ustanovitvi druţbe z 

omejeno odgovornostjo "Javno podjetje Ljubljanska parkirišča in trţnice, d.o.o.". 

 

Obrazloţitev glasu je podal svetnik Mihael JARC. 

 

Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O TIRNI 

VZPENJAČI NA LJUBLJANSKI GRAD S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega 

Odbora za gospodarske javne sluţbe in promet. 

 

Jasna PLAZL, vodja Sluţbe za pravne zadeve po pooblastilu, je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Prof. dr. Andrej RUS, predsednik Odbora za gospodarske javne sluţbe in promet, je podal 

stališče odbora.  

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni ţelela besede. 

 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena 

poslovnika mestnega sveta). 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o tirni vzpenjači na Ljubljanski grad sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

 



 

2.)  

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o tirni vzpenjači na Ljubljanski 

grad 

 

Razpravljali so svetniki: Peter SUŠNIK, Miha JAZBINŠEK in doc. dr. Gregor GOMIŠČEK. 

 

Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravo svetnika Petra SUŠNIKA sta podala ţupan in 

direktorica Javnega holdinga Ljubljana Zdenka GROZDE. Ţupan je podal tudi pojasnilo v 

zvezi z razpravo svetnika doc. dr. Gregorja GOMIŠČKA. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o tirni vzpenjači na Ljubljanski grad. 

 

Obrazloţitev glasu je podal svetnik Mihael JARC. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

STRATEŠKE USMERITVE RAZVOJA PODEŢELJA NA OBMOČJU MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA V OBDOBJU 2007-2013  

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo 

pristojnega Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo. 

 

Gorazd MASLO iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podal uvodno 

obrazloţitev. 

 

Bojan ALBREHT, predsednik Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo, je 

podal stališče odbora.  

 

Razpravljali so svetniki: Janez MOŠKRIČ, Gregor ISTENIČ, Mihael JARC in Miha 

JAZBINŠEK. 

 

Ţupan je podal pojasnilo v zvezi z razpravo svetnika Gregorja ISTENIČA. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 



Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Strateške usmeritve razvoja podeţelja na 

območju Mestne občine Ljubljana v obdobju 2007-2013.  

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM LOKACIJSKEM NAČRTU ZA OBMOČJA 

UREJANJA CO 2/43 DRAMA, CO 2/44 MALI NEBOTIČNIK IN DEL OBMOČJA 

UREJANJA CT 29 KRIŢIŠČE DRAMA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega 

Odbora za urejanje prostora in urbanizem ter sklep Sveta Četrtne skupnosti Center. 

 

Alenka PAVLIN iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Prof. Janez KOŢELJ, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče 

odbora.  

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni ţelela besede. 

 

Ker k Predlogu Odloka o občinskem lokacijskem načrtu za območja urejanja CO 2/43 Drama, 

CO 2/44 Mali nebotičnik in del območja urejanja CT 29 Kriţišče Drama ni bil vloţen noben 

amandma, razprave ni bilo, zato je ţupan prešel na glasovanje o 

 

PREDLOGU SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o občinskem lokacijskem 

načrtu za območja urejanja CO 2/43 Drama, CO 2/44 Mali nebotičnik in del območja 

urejanja CT 29 Kriţišče Drama.  

 

Obrazloţitev glasu sta podala svetnika Miha JAZBINŠEK in Mihael JARC. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

DOPOLNJEN OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM 

PROSTORSKEM NAČRTU ZA OBMOČJE UREJANJA CR 2/20 PRAVOSLAVNA 

CERKEV 

 



Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu pa so prejeli še poročilo 

pristojnega Odbora za urejanje prostora in urbanizem ter sklep Sveta Četrtne skupnosti 

Center. 

 

Alenka PAVLIN iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Prof. Janez KOŢELJ, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče 

odbora.  

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni ţelela besede. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjen osnutek Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu za območje urejanja CR 2/20 Pravoslavna cerkev. 

  

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

DOPOLNJEN OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH ZA OBMOČJE 

UREJANJA MP 1/2 JAVNA SKLADIŠČA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu pa so prejeli še poročilo 

pristojnega Odbora za urejanje prostora in urbanizem. 

 

Alenka PAVLIN iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Prof. Janez KOŢELJ, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče 

odbora.  

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni ţelela besede. 

 

Razpravljali so svetniki: Peter SUŠNIK, Miha JAZBINŠEK in Gregor ISTENIČ. 

 

Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov je podal ţupan. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 



Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjen osnutek Odloka o spremembah 

in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje urejanja MP 1/2 

Javna skladišča, skupaj s pripombami iz razprave. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 10. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je ţupan 

ob 20.50 uri sejo končal. 

 

 

 

 

VODJA 

Sluţbe za organiziranje dela 

mestnega sveta 

Matjaţ BREGAR 

 

po pooblastilu 

Gregor RIGLER 

  

ŢUPAN 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran JANKOVIĆ 

 

 


